
Tabela ushqim tokë
Kjo tabelë ushqyese është vetëm një udhëzues

Është e mundur të devijosh
E rëndësishme: Përdorni sasi të barabarta të A dhe B!

Dozimi per
100 L / 26.42 gal ujë

Së pari shtoni A në ujë pastaj B.

Rritje vegjetative
Farë dhe prerje

18 orë dritë

Periudha e Bloom.

12 orë dritë.

lotim
200 ml. 100 ml. 100 ml. 100 ml. 100 ml.

1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9Javë

100 ml. 100 ml. 100 ml.

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.
EC=1,7/PPM=850

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.
EC=1,7/PPM=850

100 ml.

1 x javë1 x javë 1 x javë 1 x javë 1 x javë

PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.
EC-1,8/PPM=900

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.
EC-1,8/PPM=900

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.
EC-1,8/PPM=900

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.
EC-1,8/PPM=900

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.

EC-2,0/PPM=1000

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.

EC-2,0/PPM=1000

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.

EC-2,0/PPM=1000

A & B
Min. 200 ml.
Max. 300 ml.

EC-2,0/PPM=1000

PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5 PH=5,8-6,5

50 ml. 50 ml. 100 ml. 100 ml. 150 ml. 150 ml.

10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml.



Tabela ushqyese Hydro / Coco
Kjo tabelë ushqyese është vetëm një udhëzues

Është e mundur të devijosh
E rëndësishme: Përdorni sasi të barabarta të A dhe B!

Dozimi per
100 L / 26.42 gal ujë

Së pari shtoni A në ujë pastaj B.

Rritje vegjetative
Farë dhe prerje

18 orë dritë

Periudha e Bloom.

12 orë dritë.

lotim
200 ml. 100 ml. 100 ml. 100 ml. 100 ml.

1 2 3 4 5 6 7 8 9Javë

100 ml. 100 ml. 100 ml.

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.
EC=1,8/PPM=900

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,0/PPM=1000

100 ml.

1 x javë1 x javë 1 x javë 1 x javë 1 x javë

PH=5,8 PH=5,8

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,0/PPM=1000

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,2/PPM=1100

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,3/PPM=1150

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,3/PPM=1150

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,3/PPM=1150

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,3/PPM=1150

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,3/PPM=1150

A & B
Min. 250 ml.
Max. 350 ml.

EC=2,3/PPM=1150

PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8 PH=5,8

50 ml. 50 ml. 100 ml. 100 ml. 150 ml. 150 ml.

10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml. 10 ml.

1 2


